UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

          PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

        DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DE

PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES (PPGFPPI)

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Após análise da documentação exigida pelo Edital PPGFPPI 02/2022, a Comissão de

Credenciamento e Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o resultado

das inscrições deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para Credenciamento e

Recredenciamento de Docentes Permanentes no Programa de Pós-Graduação em

Formação de Professores e Práticas Interdisciplinares (PPGFPPI) – UPE Campus

Petrolina.

CREDENCIAMENTO

 INSCRIÇÃO RESULTADO

1. 498426785
INDEFERIDA

Motivo: Não atende aos itens 4.2 d, 4.2 f e 8.2.4

2. 794864511  DEFERIDA

Apresentação do plano de trabalho e esclarecimentos

- dia 05.08.22 às 8h na sala 14 - PPGFPPI.

3. 131034480  DEFERIDA

Apresentação do plano de trabalho e esclarecimentos

- dia 05.08.22 às 9h na sala 14 - PPGFPPI.

4. 648720420 DEFERIDA

Apresentação do plano de trabalho e esclarecimentos

- dia 05.08.22 às 10h na sala 14 PPGFPPI.

5. 984550852
INDEFERIDA

Motivo: Não atende aos itens 4.2 f, 4.2. h e 5.2.3

6. 149942770  DEFERIDA

Apresentação do plano de trabalho e esclarecimentos

- dia 05.08.22 às 11h na sala 14 - PPGFPPI.

7. 334319510

INDEFERIDA

Motivo: Não atende ao item 4.2 c.

8. 926688952

INDEFERIDA

Motivo: Não atende aos itens 4.2 c, 4.h   e 5.2.3.

   UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

          PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

        DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

RECREDENCIAMENTO

 INSCRIÇÃO RESULTADO

1. 174194579

DEFERIDA

2. 761626450  DEFERIDA

3. 124638988 DEFERIDA

4. 103077049 DEFERIDA

5. 121588750 DEFERIDA

6. 211546518 INDEFERIDA

Motivo: Não atende aos itens 4.3 a e 5.3.4.

Petrolina, 29 de julho de 2022.

A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento – PPGFPPI

Iracema Campos Cusati - UPE (membro interno)

Marianne Louise Marinho Mendes - UPE (Presidente - membro interno)

Josenilton Nunes Vieira – UNEB (membro externo)